
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Елшанская Первая средняя 

общеобразовательная школа» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 
эл.почта: sch11@oobz.ru 

тел: 8(35342)62011 

461031, Российская Федерация 

Оренбургская область, 

Бузулукский район, с.Елшанка Первая, 

ул Кооперативная, 22. 

 

                     ПРИКАЗ  

               от   26.10.2024 г.        № 62 

о мерах по организации и проведению 

 осенних каникул обучающихся  

в 2024 году 

 На основании приказа Министерства образования Оренбургской области  «О 

мерах по организации и проведению осенних каникул обучающихся в 2024 году, 

профилактики безнадзорности, правонарушений и травматизма детей и подростков» 

приказываю: 

1. Утвердить план работы школы на осенние каникулы 2024-2025 учебный год. 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Музафаровой Н.И.: 

2.1. Обеспечить работу кружков и спортивных секций по внеурочной деятельности 

и дополнительному образованию; 

2.2. Обеспечить подготовку школьных мероприятий, согласно графику. 

3. Классным руководителям 1-11 классов: 

3.1.Провести с обучающимися  инструктажи по правилам безопасного поведения  

дни осенних каникул; 

Срок до 25.10.2024 года 

3.2. Организовать ежедневную занятость обучающихся в период осенних каникул; 

3.3. Осуществлять контроль занятости обучающихся; 

3.4. Предоставить отчет о проведении классных мероприятий на осенних 

каникулах заместителю директора по воспитательной работе  Музафаровой 

Н.И. 

Срок: до 07.11.2024 года 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Музафарову Н.И. 

 

 

 

 Директора школы: ___________/Сальников В.А./ 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Иванова Т.В.  

Кравченко Н.М.  

Дубровина Ю.А.  

mailto:sch11@oobz.ru


Пальцева С.Ю.  

Кипила М.С.  

Дубровина С.А.  

Музафарова Н.И.  

Селедкова Г.А.  

Сальникова Г.А.  

Толоконникова И.Л.  

Подъячева Н.М.  

 

 


		2024-10-28T10:59:16+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛШАНСКАЯ ПЕРВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




